
Adaptace  na vstup do MŠ :
 Pro usnadnění  náročného období (pro děti i rodiče)  při nástupu dítěte do MŠ 
Vám   nabízíme vhodné informace, věříme, že pomohou k lepšímu začátku :-).
Dále také možnost docházet s dítětem do tříd naší Mš – Veselé středy , dítě se i 
Vy  seznámíte se školou, prostředím, pedagogy, přístupem.

                                    Desatero, jak připravit dobře dítě na MŠ:

1. Chodit s dítětem mezi děti
2. Nechat dítě na určitou dobu v péči známého člověka
3. Zaměřit se na dovednosti sebeobsluhy
4. Rozvrhnout čas tak, abychom na dítě nemuseli spěchat, má-li něco udělat samo
5. Vést k dokončení hry a úklidu 
6. Udělat si čas na hru, čtenou pohádku
7. Během dne využívat možnosti si s dítětem posedět, popovídat
8. Připravovat pozitivně na Mš, varovat se výhružek typu „Počkej, až budeš ve 

školce...“ 
9. Učit dítě poprosit, poděkovat, pozdravit – vlastní vzor působí nejlépe
10. Krátce a srozumitelně oceňovat, co se dítěti daří,

ale i jasně odmítnout nevhodné chování (neodmítáme dítě – to máme rádi stále) .


